РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2011

	N  890

	Константиновск

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации
Константиновского района
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2006 № 244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» (в редакции №281-ФЗ от 03.11.2010г.) и отсутствием на территории Константиновского района предприятий, осуществляющих деятельность в сфере игорного бизнеса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Константиновского района № 22 от 01.04.2005 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам игорного бизнеса на территории Константиновского района»;
постановление  Администрации Константиновского района № 664 от 22.07.2010 года «Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по вопросам игорного бизнеса на территории Константиновского района».
     2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

     3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                                                     Б.Е.Хлопяников